o JLBIKKE

IXRABRFIVY
TFEYFA b
o4

MP-G10-NC
MP-G20-NC

N
o
[

i

——kILY—

Al181E021P01







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
SV, F72. RIfEEMER TS VERSMR] [HIEERER) EIF/\RIVIR] IC DN TEARRMENICE
SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE

ZERMICDVNTDEREA
"R CROBSNETNERELE APREOEEER S TEEIEESNS
R Em LTINS L () RO TS, SO Ao CHEA
/\ EE  EERCEUOTEEEHOFT. N\INCERINSERMLTLFIOT
YFG TSN,
BERRICDOUVTODEREA
No EERR EERRONS
1

[ A A\ SYVBEFDETE:

ZEEBMDHNUELEE, ERZANTTIARETDRERHND
FREOHEIZB/SE U TNET,
<KRTDZ[EK>
T—RILA=R PAA—-R ANV RAON— ZOMDIRESR
BREUCIYYOBRFEZLRNTLIZSH,

RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMDIHDICEZRB/ELT
AES:H

f BaHInNSVE IR

BEDRLICRNT, BORENDCEICK > TRIDESD
JEEEN DD CEEBSELTNET,




1. /% &
B DEBERIC KO RMULHERA LFET.

2. XYtEis

e XU

MP-G10-NC PLK-G1010

MP-G20-NC PLK-G2010R

3. & %
HEHEIR . DC24V
Eon e —XREAl  : O.5MPa (5kef/cm?) ML
BRER=SE —wEl  : 0.4MPa (4kef/cm?)

/N sz
ZRAIOEDEBEICS< UEITE. IMEREEE ST IVORRICEDZET,
0.4MPa (4kgf/cm?2) MANTCERLIZE0),




4. % &K

AREBII D8R TBRSNTNET ., (FigNo.[ZRIBEORICXTm L TNET, )
T—EIN=YVELUTEREOIXSNDRT, BBGa I — R (M % * * % % % %) TCIBRE
<rEaby,

41 Z—-FILD—->




41 Z—FILO—3 UN=VYUR )

Fig | #&ma—F - neE
No. Parts No. AA & Description Amt. Req.
101 | M91055089 |/R') Nozzle 1
102 | MH10NO780 [iklL4 Holder 1
103 | M91073004 |SW-PW 7°5v4FA’%2Y" M4X16 Screw M4X16 2
104 | MH10NO758 |[7°57yh Bracket 1
105 | MH10N0352 |¥vY'9h7— Metal collar 2
106 | M91560089 |74Vh' =N 7 Finger valve 1
107 | M91058004 [SW-PW 7°53{FA"4Y" M4X6 Screw M4X6 2
108 | M95008017 |[¥774Y4yk M5X25 Safety socket bolt M5X25 2
109 | MHIONO0567 [I7F1-7 ¢4 Air tube ¢4 1




v
2

4.2 ZEREHIEHD

202

0

MP-G10-NC

MP-G20-NC

(208)

214

o~
M~
—
o~

e




42 ZEREHEIZy ~ UN=YIR )

Fig | #B&I—F . =

No. Parts No. o % Deseription Amt.Reaq.
G10 G20
-NC -NC

201 | MH25A1601 |T VY A UMWTA4 Valve mounting plate 1

202 | M91066004 |SW-PW 7°534FA’%Y" M4X25 Screw M4X25 4

203 | ME10X0599 |7 VY A'Vh34T Solenoid valve assy 1

204 | M90511050 [#'i'% 5 Washer 5 2

205 | M95003017 [t774Y7yh M5X8 Safety socket bolt M5X8 2

206 | MH1ONO508 |tYY')T7 vt 94T Cable assy 1

207 | MH10N1567 |I7F1-7" ¢6 Air tube ¢ 6 1 1

208 | M91052089 (754 Plug 1 1

209 | M91035089 |[H4LU¥ Muffler 2

210 | MB20P1567 |[I7F1—7 Air tube 1

211 | ME40A0963 |74)L4L% 1L—% Filter regulator 1

212 | MA20A8571 |L #4789 F9%'T L-type quick joint 3

213 | MH10N0599 [T Uy A VY34T Solenoid valve assy 1

214 | MH20N0508 |t9Y 9T vtU934T Cable assy 1

43 1 B & UN—=YUR )

o | aere 2 2 ot e
G10 G20
-NC -NC

301 | MFOB6A1620 |ryyanub Cable tie 4 4

302 | K14594522004 (+40v4')y7" 4 Nylon clip 4 2

303 | M91054004 |SW-PW 7°534FA'%Y" M4X8 Screw M4X8 2 2

304 | M90443037 |SW-MW 7°594FA'%Y M4X10  |Screw M4X10 2

305 | M90409041 [RLEIRY 4.5%X20 Screw 4.5X20 2

306 | M91010089 |Ayh’yYryh Socket 1

307 | MAB30A0571 |7v4yFV%'F Quick joint 1

308 | MSO06A0567 |I7F1—7 Air tube 1

309 | M94007099 |F4Ov4)y7 6 Nylon clip 6 1 1

310 | MB60A1620 [F4Ov4Yy7" 8 Nylon clip 8 1 3




O
1]

S YNDORAY T 258

Sz
— A}
& /35/%\

* ZEXEQSICEEN D DIREDIFRLRBIRTT, MIFEEZIFELUCHDSEEZTOTIIES
Vo BEZREIT DAL, J1IUS « LFaU—FDRE/NY BILESIES LT, EDEHO
Zmd TTCRBHHBNG LU TITNET,

* B0 DEUYITEIN UDBRIE, MIFBRZLD > THOSIT >TSS, FE. BRFRLERLT
BOEERENTOCIIESN,

51 J X)VO#ENIF

(1) P H— FZERICEUSITTNDRY 2 AZHLET,

(2) FigNo201 / Z)LDFEImARIDICTS > TVBDFAN T PIRE LO. ENULVERFEOISHOEYRITT,
EUTRIN FigNo 109 Fa1—T%Z 4AmmUEE LIAHE T,

B 1 DEXDIC S ZIWNF 2 —TNHELRAFNZEPADN FigNo.102 IILF DHPRAKD KL DIC/ X
Wty ~UET,
(AHE2DKDICEBRICTIVY. P+ HH—FDIBICEYIT. FigNo103 RIYTEELE T, CDEE.
J ZJVOIPWE LODEHERABRL KDITHB LTI IEE),

52 INILT ORI
(NME3DXSIC kY THN-ZBHTH)
DRIDDH, AIRI2AZHLET,
QRIEHLETTURIC, Figho105
BN -2 ANFT,
QE2OXSCNVIPyEYTUE
FigNo108 RYTEE LE T,

4) ) ZICEVRAARIPFa—T%,
FigNo106 2« YAA—=/NLTDRE— R
DY ~O-SABELZET.

&3



5.3 ZREBROMETIT CBERER (MP-G10-NC DI%5)

SYVFT=TIVFAICH 4 OLF 2L —F « BRUARIZNBOARY (24K) [CTEELET,

VYREE—INN—RBEOUIREEC Figho207 TPFa—TJ&&EL. T—TILENDST
—JILFENSIEE LT,

(3) EEET3IEHURIPFa—T%&, (1) TROYIESEWHD ANR—EED « VA—=/NLITA,
5DXDICEELET, EWADBM— AL Figh208 TS5TEZANKT,

(4) TPFa—T3Figh302 710V Uy T&FEBLTNE6 DLICIYVERICEELET,

IPFa—T¢6
Air tube ¢6 FTA0VDOIUvT IPFa—T¢6

Nylon clip Air tube ;E

[\

) 4

54 Z2RESGOMIYITCEBERER (MP-G20-NC D1z5)
(1) Z4ILFLFaU—YDENRE / TEQUCIPENZEOICL. BEERDIFEET.
2) TYVARBERIOAN-ZROI U BT OXDICERADSTSYFYITU—FD &Ny F

Y CZROMNL, NEDEBWAZIRDITITET, COlE. TV7RNZBEIBICUTHRO/N Ny F
VERDIITI TR,

(3) FigNo207 T77Fa—T%, (2 TRDNILEERADAR—FET« VAA—/NLIN, B5D
KOICEBELET, BWHADBM— AL Figh208 7502 ANET,

4) TPFa—TIEFigh310F 10V Uy TZERLUTHNSDIIICIY VARICERE LE T,

IPFa—T 6
Air tube ¢6

| q

GBI

&

~
g
(09]



55 T =TI IERCRETIEA
() BHWAIIOIRDIFZIRD S PIRONALEHN CON M (15P) [CELRAHE T,

(2 BIE) SRILDIEBEBETEODD S EBLTLES,

@x=a—pravosns || smiccrsn, amheEE— rEECEDHET,

_.(:]___

A0
(A AHDBEE - FEENS S| EBLT<ER,

BNRD—=RZaZABLTITZS0,

INRD = RICDNWTIERTEEICRBRTIESL,

B BNANRYVA IFREBE T, MIEED TOA] RO TRIDVRZBLET (VRADOPICEEHIE
SHRTSNTHO, BEEFTE TNOJ TY), BHHEBRREAORISNET,

M | 1|4 | EBLTRHIES DRT) (EWOEPHN ERRE, || EZBLET.,

EHHEEEIREBICROD I I DT, MIEBLEH TOA] DBAESH TDRT [CEBINLECEZHER
LET (RN S EZESNIZEDIEIREERTSNEI),

@ | X| =mLzy.

©) 518U CIREEEICRDET.

F3vEYIDTaA—T 1 EZEELUTHIHREE. MHBED 66%ICRLTIIZS0),
MEDBREICKD, FRICHIREBICERBSNT T, FHICDONTIE, BMTER “1BIF/\RIUiR
D (14) ABHOREE—F O 2ABHDE-F Z22RUTIIESH),

NALBA (CON M)
ES& FIEAERTE EVES
OA DRT FHOERPE 4

+24\ +24\V - 14




6. B’IFTIE

35— ==
— \
& /35/%\

REBOEMFEENMEDE LIRS, S—EFENEERIEL T,
DS EBSUICERERAOED. FHEREIFETBRENBOEINS, IYVNSEHN
TR,

(124D -ULFa2U—FDBE/\> BILESIE LT, BESTHENB LU TEIEZE 0.4MPa
(4kgf/cm?) [CRELZE T,

2) Z— IV —SEEFFeHOEPICEELE T,

BT VA=)V TDRE—RIY FO—-3ICLK>TREZHELZET,

(4B ZENRNCTHBHANTEDL D, J AILDBEZR[ELFT,



—| MEMO




—| MEMO







JUKI#RZ4E

2022 F7 B1ERK
COERIMIE. 2022F 7 BOFEITTI, BR. RMDRUCHEREEEIDCENDDXIDTTTERILZEL),
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	１．特  徴
	２．対応機種
	３．仕  様
	４．構  成
	5．ミシンへの組付け要領
	6．操作方法

